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Pravnisko drustvo v Mariboru

KONFERENCA S PODROCJA ENERGETSKEGA PRAVA IN POLITIKE

sreda, 11. 5. 2022 - preko spleta

Program konference

17.00-17.05

17.05-17.20

17.20-17.35

17.35-17.50

17.50-18.05

18.05-18.15

18.15-18.30

18.30 - 18.45

18.45-19.00

19.00 - 19.15

19.15 - 20.00

Uvodni nagovor
g. Klemen Drnovsek
izr. prof. dr. Ales Fertic

Nacelo najboljsih razpolozljivih tehnik v energetskem pravu
doc. dr. Luka Martin Tomazic

Ureditev izvajanja GJS distribucije elektricne energije v RS

kot conditio sine qua non zelenega prehoda
ga. Tatjana Vogrinec Burgar

Izbrani pravni problemi zasebnosti v energetiki
g. Zoran Dimovic

Izbrani vidiki varstva osebnih podatkov na

notranjem trgu elektricne energije
g. Rok Dacar

VVmesna razprava

Pravni vidiki mehanizma EU za ogljicno prilagoditev na mejah
g. Domen Nahtigal

Izbrani obligacijskopravni vidiki vetrnih generatorjev v naseljih
Izr. prof. dr. Natasa Samec Berghaus

Energetska ucinkovitost in gradnja
Izr. prof. dr. Frane Stanicic

Obnovljivi viri energije:
definicija, temeljne znacilnosti in pravnopoliticni vidiki

Izr. prof. dr. Ales Fercic

Razprava

Konferenca bo organizirana na daljavo. Na dogodek se prijavite na nacin, da izpolnite prilozen obrazec.

Univerza v Mariboru

Udelezenci bodo na dan dogodka do 10. ure na posredovan elektronski naslov prejeli povezavo do dogodka.

Vljudno vabljeni!

Pravna fakulteta



